

BASININ SORULARINI YANITLADI

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, basın mensupları ile kahvaltıda bir araya geldi.

Milletvekili Çelik, kahvaltı sonrası basın mensuplarının sorularını cevapladı. Çelik'e, göreve geldiği zamandan itibaren kamuoyunda dikkat çeken 'söylem farklılığı' sorusu yöneltildi. Zaman zaman yaptığı açıklamalarda geçmiş dönemin sona erdiğini yeni bir hizmet döneminin başlayacağını belirten Çelik'e, bu

farklı söylemlerin aslında bir öz eleştiri olup olmadığını soruldu. Çelik, verdiği cevapta; geçmişte barajlar döneminde görev alan siyasi parti temsilcilerinin çok daha zor şartlarda olduğunu, bugünün bir yaklaşımı olarak bakılması gerektiğini, eleştiri olarak alınmasının doğru olmadığını kaydetti. **SAYFA 3'DE**



YAKMA SANATIYLA ERSOY'UN FOTOĞRAFINI NAKŞETTİLER

Engelsiz Yaşam Merkezi'nde usta öğreticiler ile özel gereksinimli öğrenciler, yakma sanatıyla çalışma yaptı.



yazdırmasını" Öğrencilerine günün anlam ve önemini anlattığı çeşitli çalışmalarını ifade eden Atlılar, şunları söyledi: "Özel eğitim Öğrencimiz Seda Özdemir ile günün anlam ve önemine uygun çalışma

Artvin Belediyesi'ne ait Engelsiz Yaşam Merkezi'nde Artvin Halk Eğitimi Merkezi Özel Eğitim alanında çalışan usta öğreticiler özel öğrencileri ile 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla çalışma gerçekleştirdi. El Sanatları Usta Öğreticisi Kamuran

Özdemir Atlılar, özel gereksinimi olan öğrencisi Seda Özdemir ile ahşap üzerine yakma sanatıyla; İstiklal Marşı'nın ilk iki kıtasını, Türkiye Cumhuriyeti Bayrağının simgesi olan ay yıldızı ve Mehmet Akif Ersoy'un portresini çizdi. "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı

yaptık. İstiklal Marşı'nın kabulü yıl dönümünde bize bu marşı armağan eden Mehmet Akif Ersoy'u özlem ve minnetle anıyoruz. Milletimiz, bayrağımız, marşımız daim olsun, birliğimiz bozulmasın. Mehmet Akif Ersoy'un da dediği gibi; 'Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın.'" **Çiğdem Arslan**

İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE ANMA PROGRAMI DÜZENLENDİ

Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen program Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Panele; Artvin Çoruh Üniversitesi Fen-Edebiyatı Fakültesi Akademisyenlerinden oturum başkanı; Doç. Dr. Erhan Giray, konuşmacı olarak; Dr. Öğr. Üyesi Özgül Özbek Giray, Dr. Öğr. Üyesi Neşe Oktay, Dr. Öğr. Üyesi Çağlayan Yılmaz ve Arş. Gör. Dr. Damla Ertoy katıldı. Program Oturum Başkanı Doç. Dr. Erhan Giray'ın açılış konuşması ile devam etti. Giray, burada yaptığı konuşmasında "Milletimizin kahramanlık destanı olan İstiklal Marşı'mız 12 Mart 1921'de dönemin Milli Eğitim Bakanı Hamdullah Suphi Tanrıöver'in meclis kürsüsünde okumasından sonra

milli marş olarak kabul edilmiştir. Marşımız büyük milletimizi sonsuza kadar ayakta tutacak sağlam mısralarla örülü ölmez bir şaheserdir. Mehmet Akif Milli Mücadelede aktif rol oynamış Anadolu'ya geçerek Milli Mücadeleye büyük destek vermiştir." dedi. Dr. Öğr. Üyesi Özgül Özbek Giray, Dr. Öğr. Üyesi Neşe Oktay, Dr. Öğr. Üyesi Çağlayan Yılmaz ve Arş. Gör. Dr. Damla Ertoy'un konuşmalarının ardından program sona erdi. Programa; Artvin Çoruh Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bülent Sağlam, Fen-Edebiyatı Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuri Yavuz, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. **Çiğdem ARSLAN**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 22.08.2014

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Murgul Gazetesi Bir İsmet BAŞAR
Yayını olup, Basın Meslek Kurallarına Uyma
Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

15 Mart 2024 Cuma Sayı:541

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hatice DİLER

Sayfa Editörü

Çiğdem ARSLAN

Muhabir

Ümran KARA

YÖNETİM YERİ

Küre Mah. İsrail Kışla Cad.
No:63/A Murgul/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Kabaloğlu Büfecilik Konakçı Bakkal

5 YILLIK GÖREVLERİNİ TAMAMLADILAR

İl Genel Meclisi 2019-2024 dönemi son toplantısında gündem maddelerini görüşen meclis üyeleri toplantı sonunda dilek ve temennilerini aktararak meclis dönemini kapattı. İl Genel Meclisi 5 yıllık hizmet dönemini kapattı. Meclis Üyeleri Mart ayı son toplantısında gündem maddelerini görüşerek 2019-2014 dönemini kapattı. Gündem maddelerinin ardından dilek ve temennilerde bulunan meclis üyeleri Artvin'in yararına olan tüm hizmetleri yapmak için çalıştıklarını kaydetti. Meclis başkanlığı görevini tamamlayan Furkan Çakmak, yaptığı konuşmada üyelere katkılarından dolayı



teşekkür etti. Çakmak, yaptığı konuşmada şunları kaydetti: "Bundan tam 5 yıl önce 12 Nisan 2019'da bir Cuma günü burada toplanmıştık. Meclisimizin takdiri ile meclis başkanlığı görevine geldik. Hep beraber 5 yıl boyunca resmi 300

toplantı yapmışız. Bu toplantılarda hem Cumhuriyet Halk Partisi gurubu hem de Cumhurbaşkanlığı MHP ve AK Parti gurubu olarak bu 300 toplantının 280'inin üstü oy birliği ile geçti. Ben bu 5 yıl içerisinde çok güzel çalışmalar yaptık. Bu süreç

içerisinde maalesef hem Arhavi'de Adem Pişmişoğlu ağabeyimizi hem de Murgul'da Ünsal Ergül ağabeyimizi hakka uğurladık. Onlara bir kere daha Allah'tan rahmet diliyorum. Ömür bitiyor görevler bitiyor 5 yıl nasıl geçti bilmiyorum.

Ama bu 5 yıl boyunca yaptığımız çalışmalarımız birliğimiz beraberliğimiz eminim ki bundan sonra da birbirimizi kırmadan devam eder. Tabii ki eleştiri yaptık ama bu eleştiriler arkadaşlığımızın dostluğumuzun önüne

geçmedi. Herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 7 Mart Artvin'imizin kurtuluş yıl dönümüydü coşkuyla kutladık. Bu vesileyle bu toprakları bize vatan kılan aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyorum." **Ümran KARA**

KAYAKSEVERLERİ AĞIRLIYOR

Artvin'in yüksek kesimlerinde etkili olan kar yağışı sonrası Atabarı Kayak Merkezi'nde kar kalınlığı 1 metreye ulaştı. Kent merkezine 18 kilometre uzaklıkta, 2 bin 200 rakımlı Mersivan Dağı'ndaki Atabarı Kayak Merkezi, Doğu Karadeniz'in önemli kış turizm merkezleri arasında yer alıyor. Kentin yüksek kesimlerinde yağış sonrası kar kalınlığının 1 metreye ulaştığı kayak merkezi, kayakseverlere mart ayında kayak keyfi yaşattı. Atabarı'nda kayak sezonunun Ramazan Bayramı sonuna kadar devam etmesi bekleniyor.

Kayak Merkezinde, Artvin Çoruh Üniversitesince (AÇÜ) düzenlenen kurslara katılan çocuk ve yetişkinler, gruplar halinde kayak eğitimi alıyor. Kurslarda kayak eğitmenliği yapan AÇÜ Öğretim Görevlisi Fikri Özkan, AA muhabirine, mart olmasına rağmen kar kalitesi ve kalınlığının çok iyi olduğuna işaret etti. Bölgede kar yağışının aralıklı devam ettiğini belirten Özkan, "Buranın en güzel özelliği şu; suni karlama yapılmamasına rağmen doğal karla sezonu erken açan ve en geç bitiren kayak merkezlerinden birisiyiz. Bu yıl sezonun nisanın

sonuna kadar devam edeceğini düşünüyorum. Bu durum her yıl hemen hemen aynı. Geçen yıl sezonu 23 Nisan'da bitirmiştik." dedi. Özkan, pistin yeni başlayanlar için çok ideal olduğunu ifade ederek, çocuk grupları dışında eğitim verdiklerini söyledi. Meryem Kılıç Aksu, çocuklarıyla 2 yıldır kayak eğitimi aldığını kaydederek, "Çocuklar öğreysin diye başladık. Biz de çok keyif alınca devam ettik ve ailece öğrendik." diye konuştu.

Artvin Barosu avukatlarından Şenol Alpaslan, pistlerde umduğundan çok daha fazla kar olduğunu belirterek, "Doğa da mükemmel, sis, güneş ve kar yağışı bir arada. Ben insanları buraya davet

ediyorum. Gelsinler piknik yapsınlar, kaysınlar, doğanın tanıtı çıkarsınlar." ifadesini kullandı. İlkokul öğrencisi Merve Ada Coşkun da doğanın ve ormanın keyfini çıkararak hem kayak yapmayı

öğrendiğini hem de arkadaşlarıyla eğlendiğini dile getirdi. 9 yaşındaki İpek Cansu ise 4 yıldır kayak yaptığını, kurslar sayesinde kendisini geliştirdiğini kaydetti. **Ümran KARA**



BASININ SORULARINI YANITLADI

SAYFA 1İN DEVAMI

“Devlet alacağını almış. Şimdi millet alsın”
Milletvekili Çelik, “Herkes gayret etmiş. Barajlar dönemi çok zor bir dönemdir. Baraj yapılıırken ne hizmet yapacaksınız? Hiçbir şey yapamazsınız. Her taraf toz, toprak, yıkılıyor, bombalanıyor. Zor dönemlerde arkadaşlar görev yapmış. Neticede Devlet alacağını almış. Şimdi millet alsın diyoruz. Söylemdeki ana farklılık budur.” dedi. “Artvin hizmetlerden pay almalı”
Artvin’i tüm bu geçmiş arka planından soyutladığını, çünkü Artvin’de ‘hizmete’ ihtiyaç olduğunun altını çizen Çelik, “Artvin’e bu kadro daha iyi hizmet verir. Çünkü Tayyip Erdoğan 2028’e kadar Cumhurbaşkanı. Ben daha çok görüşebilirim. Ben daha çok şey isteyebilirim. Erkan Bey, İl başkanı da benim kadar isteyemeyebilir. Bu bir üstünlük meselesi değil. Yılların getirmiş olduğu bir şey. Ben o konuda biraz daha

kendimi becerikli görüyorum. Diğer konularda da onlar kadar becerikli olmayabilirim. Ama bu şehrin ihtiyaç duyduğu alanlara hizmeti alma, koparmak konusunda daha becerikliyim, çok şey yaşadığım için belki de tecrübeliyim. Bunu bir partizanlık olarak ayırt etmeyin. Artvin’in kazanımı olarak görelim.”
“Özellikle asfalt konusunda çok ciddi yatırım yaptığınızı söylüyorsunuz. Artvin’in köylerinde yaşamın yüzde 10’lara düşmüş alanlarında asfalt dökümü yapılıyor ama köy olarak yaşam oranı yüksek yerlerde asfalt dökümü yapılmıyor. Sebebi var mı? Artvin’in yüzde 76 maden sahası olduğunu Tema Vakfı yayınladı. Artvin’de de bu açıklandığında herhangi bir yalanlama olmadı. Artvin’i maden sahalarına ulaşımını kolaylaştırmak için mi asfalt yapımı yapılıyor?” sorusu yöneltildi. “Politik bir yaklaşım değil hizmet yaklaşımı”
Muhabirin sorusunu



yanıtlayan Çelik, verdiği yanıtta; Artvin’in köylerine asfalt çalışması yapılırken güzergahlar belirlediklerini o güzergahları mevsim bitmeden 3 ay içerisinde tamamlamayı amaçladıklarını ifade etti. Bu çalışmalar sırasında köylerde kimlerin hangi siyasi partiye oy verdiğine bakmadan yaptıklarını kaydetti. Kışın köylerde yaşayan kişilerin azaldığını bu sorunun Türkiye geneli ile ilgili sosyolojik bir tablo olduğunu ifade eden

Çelik, “İhtiyaç ve nüfusa tabii ki baktık ama aşırı kırsal olan yerlerdeki mağduriyeti yaşamış birisi olarak yukardan başlayalım dedik. Politik bir yaklaşım değil, hizmet yaklaşımı. Madem yukarıda bir köy var. Onları da içine alan bir hizmet yapalım herkesin memnuniyeti olsun dedik.” dedi. Çelik, “Bizimki tamamen köylere dönük bir hizmet. Madenlerle bu özdeşleşemez. Maden 3-4 metrelik yoldan geçmez, ne yapacak maden 4 metrelik yolu. Böyle bir

şey olamaz. Vatandaşımıza yol gerekli. Madenci kendi yolunu zaten yapıyor. 10 cm asfalt, 4 metre genişliğinde bir yol onun sorununu çözmesine yeterli olmaz. Onun için bizim bu siyasi anlamdaki irademizi kirlitecek bir yaklaşımı ben haksızlık olarak görüyorum.” şeklinde konuştu. “Sizinle 2003 yılında Bursa’da Artvinliler Derneği’nde yaptığımız bir röportajda “Artvin’de yaşayan insanlara ekstra teşvik vermek lazım” diye bir açıklama yapmıştınız. 2014 yılı sonrasında 7 belediye AK Parti’nin 2 Belediye kaldığında devamında seçim döneminde siz dahil, rahmetli Kadir Topbaş dahil, sayın başkan adayımız dahil “Artvin nedir ki İstanbul’un bir caddesi” bu söylemini hiç unutmam. geldiğimizde ben dahil o cümleyi kullandım. Ben AK Parti’nin yöneticisi olsaydım Artvin’deki üç tane ilçeyi hatta Artvin Merkezi altınla bile döşesem bir daha CHP’ye veya muhalif anlayışa ihtiyaç kalmazdı. Sonrasında 2019’da bu sayı 2’ye düşüp, CHP

7’ye çıktı. Nerede eksik yaptık, nerede yanlış yaptık bir öz eleştiri mekanizması oluşturdu mu?”
“Nüfusun geri dönmesine ihtiyaç var”
Muhabirin sorusunu yanıtlayan ve Artvin’deki nüfusun tersine döndürülmesi noktasında teşvike ihtiyaç olduğunun altını çizen Çelik, “Bir konfeksiyon atölyesi açıldığı zaman 2 bin kişiyi çalıştırdığında bir avantaj oluşur. Kemalpaşa’da, Borçka’da, Artvin’de o atölyeyi kurarsam benim şöyle artım olur dedirtecek bir şey yapmamız gerekiyor. Gerekçeli bir kalkınma modelini, teşvik modelini oluşturmamız gerekiyor ki buradaki bu istihdam sorunu hallolsun. Güneydoğu’da, Doğu’da oldu. 50 binin üzerinde belki daha fazla insan Şanlıurfa’da sanayide hiç yoktan çalışıyor. Teşvikler sayesinde. Burada 5-10 bin kişi çalışsa yetiyor. Fazla bile. 10 bin kadına, gence iş versek burası civil civil olacak. Ticarete hareketlenecek. 10 bin kişi iş bulmuş ve her ay 20 bin lira harcama ortamında müthiş bir piyasa olur. Kendiliğinden kalkınma olur.” şeklinde cevapladı.
Hatice DİLER

CUMHUR İTTİFAKI

MURGUL

MECLİS ÜYESİ ADAYLARI

HASAN ÇAVUŞ - MURGUL BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

- 1 HATİCE ARICI
- 2 MUHAMMET KARA
- 3 İRFAN BALCI
- 4 SELÇUK YEĞİN

- 5 NİHAT KAHRAMAN
- 6 CEMİL ALTUNEL
- 7 ALİ ŞEYHOĞLU
- 8 YAĞMUR KANTAR



KONTENJAN ADAYI

İSHAK YAVUZ

MURGUL İÇİN
GERÇEK
BELEDİYECİLİK

ELÇİN'E SERT CEVAP

7 Mart Artvin'in kurtuluşu kutlamalarında Elçin'in halk oyunları ekibine yaptığı açıklamalarla ilgili halk oyunları camiasından cevap geldi.

Artvin'de yapılan kutlama törenlerinde sahne olarak yöresel halk oyunlarını sergileyen ve ünü Türkiye'ye yayılan Bragi Kültür Sanat Gençlik ve Spor Kulübü, Artvin Belediye Başkanı Demirhan Elçin'e sosyal medya hesabı üzerinden açıklamalarda bulundu. Bragi'nin, 7 Mart Kutlamalarında görev almaları için Artvin Belediyesi'nin kendilerini yok saydığını ifade eden halk oyunları ekibi sosyal medya üzerinden belediye başkanı Demirhan Elçin'e sitem ederek, törende valilik görevlendirdiği için sahne alacaklarını belirtmeleri üzerine Milli İrade Meydanı'nda yapılan kutlama etkinliklerinde konuşma yapan Elçin ise, sözlerine Halk Oyunları Ekibini eleştirdi. Eskiden ağzı olanın konuştuğunu şimdi ise sosyal medyası olanın yazdığını kaydeden Elçin, "Bildığınız gibi festivaller, bayramlar, ilin mülki amiri olan valinin talimatıyla görevlendirilen kurumlar tarafından yapılır. Eskiden söylerlerdi, ağzı olan konuşuyor. Şimdi de sosyal medyasına yazıyor. Artvin Belediyesi, 7 Mart bayram törenlerinde hiçbir zaman folklor ekibinin organizasyonunu görevli olarak

yapmamıştır. Bugün olduğu gibi sayın valimizin talimatlarıyla folklor ekibinin buradaki etkinliğini, Milli Eğitim Müdürlüğü üstlenmiş ve her yıl olduğu gibi bu yıl da gerçekleştirilmektedir. Onun için o sosyal medyada kirli bilgileri sunanlara buradan sesleniyorum, karnınız ağrıyorsa başka yerlerde arayın. Bayramlarda düğünlerde, cenazelerde halkın topluluk olduğu yerlerde siyaset olmaz. Orada birlik

Elçin'in yaptığı konuşmada bizlerin yaptığımız açıklama üzerine bizleri hedef almış ve talihsiz bir açıklama yapmıştır" dedi. Elçin'in törende yaptığı konuşmasında "Eskiden ağzı olanın konuştuğunu şimdi ise sosyal medyası olanın yazıyor" ifadelerini hatırlatan Halk oyuncular, "Evet sayın başkan durum da tam söylediğiniz gibi. Sosyal medyamız var ve bunu kullanıyoruz, sizin de sıkça kullandığınız gibi.

valimizin talimatlarıyla folklor ekibinin buradaki etkinliğini, Milli Eğitim Müdürlüğü üstlenmiş ve her yıl olduğu gibi bu yıl da gerçekleştirilmektedir" sözlerini hatırlatan halk oyuncular, "Sayın başkanın dediğine göre bizim karnımız ağrıyormuş o yüzden başka yerde aramamız gerekiyormuş. Şimdi Demirhan Elçin, evet sizi biliyoruz. Belediye etkinliklerine dahi çağırmadığınız zamanları biliyoruz. Siz Kafkasör Festivali

tarafından hazırlanan ve Artvin Belediyesi Başkanlığı tarafından yayınlanan davetiyelere baktığımız zaman Artvin Valiliği tarafından yayınlanan programın alt tarafından Kırış konserini eklemişsiniz ve paylaşmışsınız. Yani Valilik koordinesinde yapılan programın dışında bir program daha ekleme yapmışsınız ve bunu da ayriyeten paylaşmışsınız. Öyleyse Sayın Demirhan Elçin,

akşama, geceden gündüze, yazdan kışa varacak kadar keskin bir fark var. Siyaseti olmayan günler dediniz ama bir camiayı bayram kutlamasının tam ortasında üstelik ufak numaralarla hedef gösterdiniz. Üzgünüz, yanlış yaptınız. Unutmayalım ki halka yalan söylemek suçtur. Sadece bilin istedik. Son olarak bir teşekkürü hak ettiniz. 5'nci yılın sonunda güzel bir konser yapabildiniz.

Konserde 'pandemiye denk geldik, depreme denk geldik bir şey yapamadık' dediniz. Sayın başkan pandemi ve depremden sonraki senelerde bu etkinlikleri yapmama sebebiniz neydi? Bu işleri para harcamaya değer görmüyordunuz değil mi? Yaptığınız festivallerde getirdiğiniz, paradan getiremediğiniz sanatçıları unutup 7 Mart günü konserde 'bakın çıtayı nereye çıkardım' demek biraz komik değil mi? Başkanlığınız döneminde hep uzak durduğunuz kültür sanat işlerini bugünlerde dilinizden düşürmemeniz, bize 5 yıl önce henüz başkan değilken verdiğiniz sözleri hatırlattı. Sayın başkan her şeyi yapabilirsiniz lakin halka yalan söylemeyin, hele hele bizim içinde olduğumuz şeylerle ilgili hiç söylemeyin. Seçimde başarılar diliyoruz. Siz, Cumhuriyet kenti Artvin'de, dünyanın en büyük Atatürk heykelinin bulunduğu ilimizde Cumhuriyetimizin 100. Yıl kutlamalarını becerememiş, eline yüzüne bulaştırmış bir başkan olarak tarihe geçtiniz. Bunun içinde teşekkür ederiz." **Çiğdem AKSU**



beraberlik olur. Kimin ne yapmak istediği varsa gelsin orada yapsın. Hiç kimse Artvin halkının birlik ve beraberliğini bozmaya da çalışmasın. Kimse de onlara kulak asmaz bilsin" dedi açıklamalarda bulunan halk oyunları camiası, Artvin Belediye Başkanı Demirhan Elçin'e cevap verdi. Artvin Belediye Başkanı Demirhan Elçin'in törende tek konuşmacı olduğunu hatırlatarak sıkça bayramlarda, özel günlerde siyaset olmaz vurgusunu yaptığını belirterek "Artvin Belediye Başkanı Demirhan

Ayrıca bizim sizlerin gibi kürsü hakkımız yok ki istediğimizde çıkıp konuşalım, gerçi siz kürsü hakkınız olmadığında da kendi kürsünüzü kurup konuşuyorsunuz. Salonlarda, belediyenin önünde, her istediğiniz de dilediğiniz gibi konuştunuz. Ne demiştiniz törende? Ağzı olan konuşuyor işte" ifadelerini kullandı. Başkan Elçin'in "Artvin Belediyesi, 7 Mart bayram törenlerinde hiçbir zaman folklor ekibinin organizasyonunu görevli olarak yapmamıştır. Bugün olduğu gibi sayın

afişlerinde Artvin Halk Oyunları'na yer vermeden il dışından ekip getiren başkansınız. Siz festivale Artvin'den ekip davet etmeden il dışından birileri vasıtasıyla ekip davet eden başkansınız. Bizler Kafkasör Festivali açılışlarında gösteri yaptıysak, kendimiz sahip çıktığımız için yaptık" dedi. Başkan Elçin'in haberi olmadan Artvin Belediyesi'nde kuş uçmadığını ama sahne arkasında yaşanan tartışmalardan belki haberi olmadığını dile getiren halk oyunları camiası "7 Mart için Artvin Valiliği

madem bizleri siz çağırılmıyorsunuz, madem sizin bizimle bir işiniz yok neden ayriyeten yaptığınız paylaşımda biz de yer alıyoruz? Yoksa hazır programda varlar bizim programda da varmış gibi gösterelim mi dediniz?" ifadelerini kullandı. Halk oyuncularını camiası yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Konuşmanızda bugünler birlik günüdür, siyaset olmaz dediniz, konserde yaptığınız konuşmada ise oy istemek siyaset değil miydi? Yoksa orada ki Demirhan Elçin başka Demirhan Elçin miydi? Çünkü sabahtan

SPORCU KİMLİĞİ İLE DE ÖRNEK OLUYOR

Türkiye'nin yamaç paraşütü pilotu olan ilk kadın mülki idare amiri Dilara Şenoğlu, başarılı idareci ve sporcu kimliğiyle örnek teşkil ediyor. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun olduktan sonra 2019 yılında kaymakam olarak göreve başlayan Şenoğlu, 5 yıldır Türkiye'nin farklı ilçelerinde kaymakam ve vali yardımcısı olarak görev yapıyor. Yaklaşık 5 aydır Artvin Vali Yardımcılığı görevini sürdüren Şenoğlu, kaymakam olduktan sonra yükseklik korkusuna rağmen çocukluk hayali olan yamaç paraşütü sporuyla da ilgilenmeye başladı. Aldığı eğitimler sonrasında Dünya Hava Sporları Federasyonu lisanslı yamaç paraşütü pilotu olan Şenoğlu, Türkiye'nin farklı yerlerinde 150 sorti ve 30 saate yakın uçuşlar gerçekleştirdi. Şenoğlu, lise yıllarında karşılaştığı olumsuz bir durum sonrasında, insanlara doğrudan dokunma, yardımcı olma ve hizmet etme düşüncesiyle kaymakamlık mesleğini seçtiğini söyledi. Paraşütle küçük yaşta memleketi Ordu'da Boztepe semalarında gördüğü rengârenk paraşütlerle tanıştığını anlatan Şenoğlu, o günden itibaren uçmak hayaliyle havacılığa olan ilgisinin her geçen arttığını kaydetti. Kurduğu hayalle birlikte havacılığa dair araştırmalar yapıp,

kitaplar okuyup filmler izlediğini anlatan Şenoğlu, "Benim için en büyük engel sahip olduğum yükseklik korkusuydu. Bunu aşabileceğimi hiçbir zaman düşünmüyordum" dedi. Gökyüzü ile ilk buluşmasının Muğla'da kaymakamlık stajı yaptığı dönemde Fethiye'de yaptığı tandem uçuşuyla gerçekleştiğini belirten Şenoğlu, o günden itibaren yamaç paraşütünün kendisi için bir tutkuya dönüştüğünü dile getirdi. Konya'da kaymakamlık yaptığı sürede uçuş eğitimleri aldığını vurgulayan Şenoğlu, "Aldığım uçuş eğitimleri sonrasında lisanslarımı tamamladım. 4,5 yıldır aktif olarak uçuyorum. Dünya Hava Sporları Federasyonu lisanslı sporcusuyum. Denizli, Fethiye, Alanya, Eskişehir Sinop, Samsun başta olmak üzere Türkiye'de birçok yerde uçuş gerçekleştirdim. Bunlardan benim için en anlamlısı rahmetli valimiz Recep Yazıcıoğlu'nun kurmuş olduğu ve kendisinin de aktif olarak uçmuş yaptığı Denizli Pamukkale'deki Dinamit Tepesi olmuştur. Yamaç paraşütü aktif ve profesyonel olarak gerçekleştirdiğim, kendimi geliştirmeyi, yarışmalara katılmayı ve milli sporcu olmayı hedeflediğim ana spor dalıdır" dedi.

Şenoğlu, mülki idare amiri olarak görev yaptığı illerde kadın bir yönetici olarak hep olumlu karşılandığını, vatandaşların kendisini kız kardeşleri, evlatları olarak görüp samimi yaklaşımlarda bulduklarını kaydetti. Şenoğlu, "Özellikle ziyaret ettiğimiz hanelerde, ziyaret ettiğimiz yerlerde kız çocuklarının, genç kızların hayran dolu bakışları ile karşılaşılıyor. İnsanlarla yakın temas kurup onlara hizmet etmek beni çok mutlu ediyor" dedi. Görev yaptığı her yerde havacılığa önem verdi. Kaymakamlığı döneminde çocuklara ve gençlere havacılığı sevdirmek adına farklı etkinliklere imza attığını aktaran Şenoğlu, gençlerin havacılığa ilgisini arttırmak için yaptığı etkinliklerin kendisini en az uçmak kadar mutlu ettiğini kaydetti. Görev yaptığı yerlerde gençlik haftası etkinlikleri kapsamında yamaç paraşütünü tanıtmayı amaçlayan organizasyonlar düzenlediğini anlatan Şenoğlu, şunları söyledi: "Bu etkinliklere bizzat kendim katılıyorum. Çocukları kuşandırıp paraşütün nasıl havalandırıldığına dair bilgiler veriyoruz, gösteriyoruz. Bu etkinliklerde çocukların heyecanlı bakışlarını, umutlu anlamlarını, mutluluk çığlıklarını gördükçe aklımda kafamda



birçok daha farklı fikirler oluşuyor. Görev yaptığım her yerde 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Cumhuriyet Bayramı'nda Türk bayrağı ile saygı uçuşları gerçekleştirdik. Bunları da Artvin'de de gerçekleştirmeyi umut ediyorum." Yamaç paraşütünün hem fiziki hem de zihinsel olarak dayanıklılık gerektiren bir spor dalı olduğuna vurgu yapan Şenoğlu, "Yeri geliyor sırtımızdaki 12-15 kiloluk o yüklerle birlikte kalkış noktasına kadar

yürümek durumunda kalıyoruz. Bazen saatlerce sıcak altında sabırla uçuşa elverişli olacak rüzgârın gelmesini bekliyoruz. Ancak ne olursa olsun bu spor benim için bir tutku. Gökyüzüyle buluşup tüm o sessizliğin içinde rüzgârın sesini duymak, kuşlar gibi süzûlebilmek yeri doldurulamaz bir deneyim." diye konuştu. Kadının toplumun ve yaşamın her alanında başarılı olabileceğine vurgu yapan Şenoğlu, "Bu vesileyle genç kızlarımızın, genç kadınlarımızın

çocuklarımızın, emekçi kadınlarımızın, teyzelerimiz, annelerimiz meslek içerisindeki hemcinslerimin, tüm kadınların 8 Mart Dünya kadınlar gününü kutluyorum. Artık dünyada her alanda varız her işlerde yer alabiliyoruz. Aslanın dişisi de erkeği de aslandır. Dolayısıyla elimizi attığınız her yeri çiçek açtırır, her alanda da başarılı bireyler olarak yer alacağınız inancım tam." ifadelerine yer verdi. **Hatice DİLER**



gundemartvin.com

“KATILIMCI YÖNETİM ANLAYIŞINI BENİMSİYORUM”

CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, katılımcı yönetim anlayışını benimsiyor. Erdem, Muhtarlarla ve STK'larla Güç Birliği projesini anlattı. Muhtarlar ve sivil toplum kuruluşları ile güçlü iş birlikleri kurarak, kent yönetiminde katılımcı bir dönüşüm sağlamayı amaçlayan CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem www.gundemartvin.com Haber Sitesi'ne konuştu. Erdem bu proje sayesinde muhtarlar ve sivil toplum kuruluşları ile kuracakları iş birliği sayesinde kent sakinlerinin yönetimde daha fazla söz sahibi olması, şeffaflık ve hesap verebilirlik standartlarının yükseltilmesi, kentsel sorunlara demokratik ve katılımcı çözümler bulunması, kentlilerin yönetimine olan güveninin artırılması, kent hizmetlerinin daha etkin ve verimli sunulmasını hedefliyor Erdem proje hakkında “Düzenli toplantılar düzenlenecek, etkili iletişim kanalları

oluşturulacak, ortak projeler ve faaliyetler geliştirilecek, bilgi ve kaynaklar paylaşılarak, kapsayıcı ve katılımcı bir yönetim anlayışı benimsenecektir. Seçim zaferimizle birlikte, Artvin'de bu yeni dönemi başlatacağız” dedi. Erdem yaptığı açıklamalarda şu ifadeleri kullandı; “Muhtarlar ve STK'larla güçlü bir iş birliği yapmak en önemli ilke diyebilirim. Sonuçta belediyecilik eski deyimle bir şehrimindir. Şehreminleri şehrin bütün unsurlarını dikkatle almak zorundadır. Bugün nasıl belediye başkanları seçimle iktidara geliyorsa muhtarlar da seçimle geliyorlar. Aslında muhtarları seçerken halk büyük bir duyarlılık gösteriyor. Bizim işte mahallemizin nasıl yönetilmesini istiyorsak, bunu en iyi yönetiminin, en iyi hizmetin kimi sağlayacağını düşünüyorsak o şekilde biz muhtarlarımızı seçiyoruz. O yüzden muhtarlar seçilmişler

olarak belediyeyi başkanından sonra en önemli unsurudurlar. Muhtarlar nasıl yardımcı olacağımızı düşünerek arkadaşlarımızla beyin fırtınası gerçekleştirdik. Bütün mahalle muhtarlarının yanına, belediyemizle çalışan o mahalleyi çok iyi bilen, gözlemleyen o mahalledeki sorunları yerinde görebilen arkadaşlarımızı görevlendirecek. Biz buradaki görevlendirme amacımız asla bir müdahil olmak değil, o mahalledeki sorunların belediyemize, belediyemizin gözüyle nasıl görülebildiğini anlamak. Hizmet verirken mahalleleri hizmet verirken belediye çalışanlarının o mahalledeki birimle yani Çamlık Mahallesi'nin sorumlusu, Yeni Mahalle'nin sorumlusu, Orta Mahallesi'nin sorumlusu, Çarşı Mahallesi'nin sorumlusu olacak. Böylece organik bağ sadece muhtarlar üzerinden değil, belediye çalışanları



üzerinden de giderilebilecek, sağlanabilecek ve bu bağın sağlanması her şeyi her sorunu yerinde tespit edilmesi bizim bakış açımızla bakılması da çok önemli. Bu muhtarların bence mahallelerine hizmet vermekte daha kuvvetli, daha güçlü bir hale getirecek. Biz de kendi gözümüzle mahalledeki sorunları,

mahallelere yapılabilecekleri göreceğiz ve daha güçlü bir muhtarlık, daha güçlü bir belediye, daha iyi yönetilebilir bir mahalle, daha iyi hizmet edilebilir bir mahalle anlayışını oluşturmak istiyoruz. Mahalledeki temsilcilerimiz, mahalledeki belediye temsilcileri yani

muhtarla eş güdümlü çalışan belediye temsilcileri, organik bazı sağlanmasında da büyük bir katkıda sunacaklar. Yani mahalledeki biz her santimine her karışı nerede sorun varsa onu en ince ayrıntısına göre göreceğiz ve mahallelere hizmetimizi ona göre gerçekleştireceğiz.”
Umran KARA

ATADAN ATAYA YÜRÜYÜŞ VE BİSİKLET YOLU

2 km. BİSİKLET VE YÜRÜYÜŞ YOLU
ASLINA UYGUN 5 TARİHİ HEYKEL
KAMELYALAR VE OTURMA ALANLARI

İŞİMİZ GÜCÜMÜZ ARTVIN

CHP CUMHURİYET HALK PARTİSİ

BİLGEHAN ERDEM
ARTVİN BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

EVET

SPOR YAPMADAN ÖNCE DİKKAT

Düzenli olarak egzersiz ve spor yapmak neredeyse herkesin hayali fakat toplum olarak spor ve egzersiz konusunda çok bilinçli olmak gerekiyor. Çalışma şartlarının monoton oluşu, günlük aktivite düzeyin düşüklüğü, uyku ve beslenme düzeninin iyi olmayışı, stres düzeyimizin yüksek oluşu gibi faktörle fiziki problemlerin yaşanması ihtimalini çokça artırırken üstüne bir de spor ve egzersizden uzak yaşıyor olmak bu riski daha da artırmaktadır. Fizyoterapist Berkant Ketenci, bu problemler ortaya çıktığında sistemsel problemleri de beraberinde doğurduğunu belirterek "Örneğin hareketsiz ve düzensiz bir yaşam

kalp-damar sistemi başta olmak üzere bir çok sistemi etkileyip hayatı daha da çekilmez bir hale getirebilmektedir" dedi. 50'li yaşlardaki insan vücudunu 20'li yaşlarda inşa etmeye başladığını belirten Fizyoterapist Ketenci, "Bu yaşları iyi değerlendirememiş olmak hiç bir şey yapmamalıyız anlamına gelmesin lütfen, zararın neresinden dönersek kârdır" ifadelerini kullandı. Fizyoterapist Ketenci yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Bir çoğumuz bu durumun farkında olup yaşanabilecek olası problemleri bertaraf etmek için egzersiz ve spor yapmaktadır. İşte burada karşımıza doğru egzersiz ve doğru spor kavramı

çıkılmaktadır. Hareketin ger türlü muhakkak iyidir fakat bilinçsizce yapıldığı takdirde zarar verici olabilmektedir. Fıtık, düzleşme, menisküs, omuz yırtığı gibi özel bir durum varlığında kafaya göre yapılan hareketler travmayı daha da artırabilmektedir. Bu tip durumlarda nasıl ki duruma özgü egzersizler tercih ediyorsak bu tip durumların olmadığı ve egzersiz-spor yapacağımız zamanlarda da kafaya göre spor yapmak tehlikeli olabilmektedir. Herhangi bir vücut bölgenizde ağrınız olmasa bile bazen ağrıya yol açabilecek mekanik problemler olabilmektedir. Bu sebeple egzersiz ve spora yönelmeden önce detaylı bir postür



analizi yaptırmak spor sonrası doğabilecek olası problemlere karşı son derece etkili olmaktadır. Diyelim de ayaklarınızdan birinde diğerine göre daha bileğin bir taban düzleşmesi var ya da kalça eklemizde bir asimetri var, benzer şekilde bir taraf kaslarınız diğer taraf kaslarınıza göre çok daha baskın ve kuvvetli fakat bu durumdan haberdar değilsiniz ve bu durum

sizde bir ağrıya yol açmıyor. Bu bilince sahip olmadan egzersiz ve spor yaptığınız takdirde sizde mevcut olan bu asimetrik durumu daha da kalıcı hale getirip uzun vadede problem yaşama riskinizi artırmış oluyorsunuz. Oysa ki spor ve egzersize başlama kararı aldığınızda bu tip bir sorun ile yaşama ihtimaline karşı detaylı bir postür analizi

yaptırıp şayet böyle bir asimetri varsa önce bunu düzeltecek şekilde spesifik egzersizler yapıp ardından spora başlamak uzun vadede çok daha mantıklı olmaktadır. Ağrısız ve kaliteli bir yaşam her yönüyle bilim ile mümkündür. Detaylı bilgi ve değerlendirme için ofisimi ziyaret edebilirsiniz. Sağlıklı günler dilerim."

KIZ ÇOCUKLARININ GELECEĞİN AYDINLATACAK

Doğu Karadeniz Bölgesi'nde yaklaşık 1,5 milyon aboneye elektrik dağıtım hizmeti sunan Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. (Çoruh EDAŞ), 2023 yılı boyunca üstün performans sergileyen saha çalışanlarını ödüllendirdi. Müşteri memnuniyetini tüm operasyonlarının merkezinde konumlandıran Çoruh EDAŞ, 2023 yılında bu amaca en yüksek katkıyı sunan 112 çalışanını ödüllendirdi ve üstün başarı gösteren her bir çalışanı adına Koruncuk Vakfı'na

bağışta bulunarak kız çocuklarının geleceğine ışık oldu. Artvin, Giresun, Gümüşhane, Rize ve Trabzon olarak 5 il 61 ilçede elektrik dağıtım hizmeti sunan Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. (Çoruh EDAŞ), insan odaklı yatırımları kapsamında çalışanlarını ödüllendirmeye devam ediyor. Toplam 151 katılımcının yer aldığı ve seçilen 112 saha çalışanının ödüllendirildiği "2023 Yılı Performans Değerlendirme Toplantısı"na Yönetim Kurulu Üyeleri,

Dağıtım Operasyonları Genel Müdürü, Şirket Müdürü ve bölge yöneticileri katıldı. Gerçekleştirilen toplantıda müşteri memnuniyeti ile çalışan memnuniyetinin birbirine paralel ilerleyen kavramlar olduğunu ifade eden Dağıtım Operasyonları Genel Müdürü Alper Erbaş, müşteri memnuniyetinin tüm operasyonların merkezinde konumlandığının altını çizdi. Bu bağlamda müşteri

memnuniyetine giden yolda başarıyı ödüllendirmeye ve çalışan motivasyonu için insan kaynağı odaklı uygulamalara devam edeceklerinin altını çizen Erbaş, "Çoruh EDAŞ olarak insan kaynakları politikalarımız kapsamında başarıyı ödüllendirmeyi ve çalışan memnuniyetini her zaman önceliklerimiz arasında konumlandırıyoruz. Oldukça zor coğrafyalara büyük emekle elektrik ulaştıran her çalışmamız bizim için

çok kıymetli. Kesintisiz enerji arzı sunma hedefiyle 7 gün 24 saat büyük özveriyle saha operasyonlarımızı yöneten ve yürüten tüm ekip arkadaşlarımızla gurur duyuyoruz" dedi. Elektrik dağıtım hizmetinin doğası itibarıyla insana hizmet sunarken, refah ve kalkınmaya da önemli katkı sağladığını dile getiren Erbaş, "Çoruh EDAŞ olarak dağıtım bölgemizde kesintisiz enerji arzı sunma hedefimizle ülkemizin kalkınmasına destek

olurken, bu doğrultuda sahadaki performanslarıyla sınırları aşan personelimiz de kız çocuklarımızın yarınlarına ışık oldular" ifadelerinde bulunarak üstün başarı gösteren 112 çalışana teşekkürlerini sunarak ödülleri ve bağış sertifikalarını takdim etti. Erbaş sözlerini Çoruh EDAŞ olarak tüm ekip ile birlikte başarı çitasını artırarak 2024 yılında da hedefleri ötesine ilerleyecekleri açıklamasında bulundu. **Çoruh EDAŞ**





TÜRKİYE
YÜZYILI

HAYIRLI CUMALAR



AK PARTİ



MHP

Hasan Cavis

Murgul Belediye
Başkan Adayı